W R S TR0

FOND g’j%”“";%ﬁ”@
FYRUTTUARRL g:»”‘ e ;
Lnisne Europea EUROPE] peliap sl MiLA

LICEO SCIENTIFICO STATALE “Enrico FERMI”

Via Raffaele Bovio, 19/A 70126 BARI  Centraline 080 5484304 Fax 0805481680
C.F.: BOOO62BO723 Cod, Mecc.: BAPBOSOOO0A (Distretto 11}
A pectmpe DD e s Ui geat Bito webi

WMniktero g tstruzione. delfnlversits o dolls Ricarcs
T b g L Py izt

5, g A, il lanat - Liffen

FrOgrimacinng v geationt ool fdt olndtiral auram

@ kbl pl W BV 0 13 Sotone Soviabi

e-mail; |

Prot. n. 898 Bari, 15.09,2020

Al personale Docente
Al Direttore 8.G.A.
Alla R.8.U. di Istituto
All’ Albo Pretorio

Al sito web dell’lstituto

LORO SEDI

Oggetto: Individuazione docenti Coordinatori dei Consighi di classe. Anno scolastico 2020/2021 -
INTEGRAZIONE

51 porta a conoscenza delle componenti in indirizzo Pintegrazione del Decreto n. 891 del 03 settembre 2020
Si coglie "occasione per ringraziare 1 docenti che, con grande serietd e professionalitd, hanno accettato di

svolgere il ruofo di coordinatore del Consiglio di classe.

A




R kR EA TR T

i, A
s T'ﬂUTTﬁI%%?j %‘Jﬁ:wﬁ &%

Uniane Eurapea EURORE] AR MIUR

LICEO SCIENTIFICQ STATALE “Enrico FERMI”

Via Raffaele Bovio, 19/A 70126 BARI  Centralino 080 5484304 Fax (305481630
C.F.: 80006280723 Cod. Mecc.: BAPS0S0D00A (Distretto 11)
sito wehiuww

HWiraslars dodl futruziono. deif Liniveraty & deila Ricorca
Dipetinanice thn B P triing

0 Lo per pR Athu (minrmanceil - Uilics 1w
PDErmMMmagien o geutans dul fond endturt guremar
PRI U I ST & B CO0N0NY 004

e-mail: |,

Decreto n. 898 Bari, 15.09.2020

Oggetto: Decrete di Individuazione Docenti Coordinatori del Consiglio di classe. Anno scolastico
2020/2021 - INTEGRAZIONE

IL DPIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Part.3, comma 5, del Decreto Legislativo 297/1994, secondo il quale “le funzioni di
segretario del Consighio sono attribuite dol divettore didattica o dal preside a wno dei
docenti del consiglio stesso”

VISTO P'art.5, comma 8, del Decreto Legislativo 297/19%4, che assegna la presidenza dei
Congsigli di Classe, Intersezione ¢ Tnterclasse al Dirigente Scolastico o ad altro docente
designato dal Dirigente stesso

VISTO it CONL vigente

VISTO il D.PR. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di
antonomia delle istituzgioni scolastiche

VISTO Fart.25 del Decreto Legislativo 165/2001

TENUTO CONTO ded Deereto di assegnazione ded docenti atle classi per Vas, 202072021
CONSIDERATCY POrganico deff aotonomia per Panno seolstico 202002021

YISTO I"art.l, comma 5, della Lepge 107/2015, secondo il quale "i docenti deil’organico

dell ‘autonomia concorrono alla realizzazione del Piano wiennale dell 'offerta formativa
con attivitd di insegnamento, di potenziamento, di sostegno, di organmizzazione, di
prageftagione ¢ Ji coordinamento™

TENUTO CONTO del Plano Triennale dell?Offerta Formativa elaborato da questa Istituzione scolastica
VYALORIZZATE le competenze professionali di tutti 1 docenti

SENTITE e RSU di Istituto

CONSIDERATA la necessita ¢ I"opportunita di nominare docenti coordinatori e segretari di classe per una

pit efficace organizzazione e produttivitd dei lavori degli Organi Collegiali

PRESO ATTO delfa rinuncia di afcuni docenti individuati nef precedente Decesto ¢ acquisita, al tempo
stesso, la disponibilita di altri componenti del medesimo Consiglio di classe

DECRETA

per i motivi i premessa, 'individuazione dei coordinatori dei Consigli di Classe per I'anno scolastico 202072021, come
da allegati prospetti riepilogativi, che costituiscono parte integrante del presente Decrgto,

/
v 11 Dirigente’ Scolastico




RGO P"‘.“ AR
WG el muzlane, JRIFUNverdt o doi Ricern
CHEAEEntD Dot I THCRER LA RO

M,
SONEH i "‘1 A ‘%é .45, pheie gl AR DA - Lo (4
. : Fragramovaine i paainm s fond crothini wreps
FTRUTTURAL i 0 nazhanal pet (0 ewiupr 0 13 covtenu Sookta

Unlone Evropes EUACEE] ‘ ‘2Cm‘4 o MiLH

LICEO SCIENTIFICO STATALE “Enrico FERMI”
Via kaffacle Bovig, 18/A 701326 BAR]  Centralino 080 5484304 Fax 0805481680
C.F.: 8000628{)72"; Cod. Mecc,: BAPSOS000A, (Distretto 11}
Uheinag.al e DO e iR a0 1F BlED webniuny e ol

CLASSE [ COORDINATORE CLASSE | COORDINATORE

1A Pirle 11 . C:lan%dh

2 A Catalano 2L " Camasta
3A Giove 3L Greancolfo Giulia
4 A Servedio 4L Gianeselit
SA Servedia 5L Camasta

1B Pizzichett] 1M De Cristo
2B Pizzichetti 2M Saniore C,
IB i 3 M ‘ baserrn

4B Giove 4 M Grandolfo G,
L ] Lopez 5M Riceioni

PN

De Cristo Melillo
Oliva 2N Divincenzo
Rinaldi IN Divincenzo
Rinaldi 4N Talamo
Troceoli 3N Turchiany
1D Campana
20 Avellis
3D Falxi
40D Fabii —
5D Campana i
Cascini )
2E Scaringella
3E Cannavale
Ambrosi
Turchi
LF Calo’
2F Santorg ..
3F Polieri
4 F Antonacci
Polieri
1G Toscani
2 Cavaliere
3G Palomba
4G Santarell
G Ceplie
10 Ruccia
2H Abadessa
3H Abmzzese
4 H Petruzzelli
3H Petruzzelli
il Pappaletiera -
21 Giordano M.
31 Pasculli
41 Ferrara

51 D¢ Rose




